WACKER
NEUSON
all it fakes!

PG2A

A PG sorozatu viztelenitd szivattyuk

A Wacker Neuson viztelenitd szivattyuival
gyorsan eltavolitja a vizet a munkahelyérdl
vagy az uszémedencéjébdl.

Az onfeltolt6 centrifugdl szivattylzassaval, és az altalanos

kompakt méreteivel a szivattyu a vallalkozék szamara idedlis,
akiknek ideiglenes vizelvezetésre van sziikséguk.

Fé jellemz6k

m Kiszivattyuzo lapatok a jarokerék hatoldalan.

m Ontéttvas jarokerék és spirdlkamra a hosszu élettartam és a minimalis szervizelésért

® Karbon-keramia mechanikus tomités.

MUszaki adatok

mechanikai Teljesitményadatok

Szallitott mennyiség max.

Szilardanyag-atméré max.

Szivasi magassag max.

Szallitasi magassag max.
mechanikai Adatok

Hosszusag

Kuls6 keréknyomtav

Magassag

Uzemi témeg

Szivé-/nyomofuvokak atmérdje
Belsd égésl motor

Hités

598,0 I/min
6,5 mm
76m

30,0 m

481,0 mm
377,0 mm
394,0 mm
24,0 kg

50,0 mm

Léghdités

Motortipus Otto-motor
Henger 1,0
Lokettérfogat 118,0 cm3

Uzemanyag tipusa

Otto-motorokhoz megfelel6
Uzemanyag

Uzemanyag fogyasztas 1,3 L/Std
Tartalytérfogat 2,51
Olajtoltés max. 0,61
Teljesitmény max. 2,6 kW
Fordulatszam (max. teljesitmény) 3.600,0 1/min
Uzemi fordulatszam 3.600,0 1/min
Motorgyarté Honda
tL:l;jc:;r:,talr::)(_;alil‘(;;/fec;gyasztas teljes 1,3 L/Std
MUikddési idé 100%-nal 1,9 std

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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